

ثبت نام آزمون استخدامی

آموزش و پرورش فعال شد

صفحه ۵



رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس:

اولویت ما توقف جنگ و خروج

نیروهای متجاوز از غزه است

صفحه ۲

خاندوزی: دولت هیچ استقراری

از بانک مرکزی نداشته است

سید احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در نشست خبری با خبرنگاران بیان کرد: دولت در اولویت سیاست‌گذاری اقتصادی خود ثبات اقتصاد کلان، مهار تورم، کمک به رشد تولید، خروج از رکود اقتصادی و سرمایه‌گذاری‌های منفی را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با اشاره به دیدار جمعی از فعالان اقتصادی با رهبر معظم انقلاب، گفت: مهم‌ترین عبارتی که به عنوان مسئولیت دولت در حوزه تولید مورد اشاره قرار گرفت، موضوع بهبود کسب و کار و رفع موانع بود. همچنین ایشان تأکید داشتند همزمان با سیاست کنترل نقدینگی، موضوع تأمین مالی تولید نباید مورد غفلت قرار بگیرد و همزمان جلو برود.

افزایش ۱.۲ میلیون تومانی حقوق

کارمندان مازاد بر رشد ۲۰ درصدی

محمد حسینی مشاور کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤالی در خصوص مهم‌ترین بخش‌های احکام بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: لایحه بودجه ۱۴۰۳ شرایط خاصی داشت. براساس اصلاح ماده ۱۸۲ این‌نامه داخلی مجلس باید اول آبان ماه سقف منابع، ماده واحده و احکام به‌همراه بودجه شرکت‌ها به مجلس ارائه می‌شد. او ادامه داد: با توجه به اینکه برنامه هفتم در دستور قرار نگرفته بود و این موضوع مهم‌تر بود، مقرر شد دولت ابتدا برنامه هفتم را ارائه کند، در نتیجه لایحه بودجه پس از تصویب برنامه تدوین و ارائه شد. دولت بودجه را براساس برنامه هفتم به مجلس داد اما این برنامه مادر هنوز به تصویب نهایی نرسیده است و همین رسیدگی‌ها را دچار مشکل کرد.

یادداشت: علی دشتی مفرد

سایت های قمار با نام ها

و وسوسه های فریبنده



عدم آگاهی، شناخت و اطلاعات ناکافی از اصلی ترین عوامل کلاهبرداری سایت‌های قمار و شرط بندی است.

با توجه به رشد روزافزون فناوری اطلاعات، اینترنت و فضای مجازی فعالیت های قمار و سایت های زیادی ایجاد شده که شاهد آن هستیم فعالیت کاربران در این حوزه به ویژه برای نوجوانان و جوانان به یک معضل تبدیل شده است.



صفحه ۸

انتشارات مجلس افروز



انتشارات مجلس افروز در سال ۱۳۹۱ با کسب مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به مدیر مسئولی دکتر سید محمد ساداتی نژاد، تاسیس و راه اندازی شد.

این انتشارات، تا کنون اقدام به چاپ آثاری در حوزه‌های مختلف ادبیات (شعر، داستان کوتاه و رمان)، تاریخ، دین و عرفان، علوم سیاسی و اجتماعی، حقوق و غیره منتشر نموده است.

بخش کودک و نوجوان این نشر با نام ویزویزک کتاب‌هایی را در هفت حوزه هنر و سرگرمی، مهارت‌های زندگی، سرگذشت‌نامه، شعر، محیط زیست، عمومی و علمی منتشر می‌کند.

از جمله کتاب‌های داستانی بزرگسال و آثار کودک و نوجوان این انتشارات می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

دسته‌بندی	کتاب‌های منتشر شده
کودک و نوجوان	من غرغرو نیستم، من باهوش هستم، ریگی، سنگی که نمیتوانست قیل بخورد، من مهم هستم (تس، توپ فویلی که میخواست سنگ باشد).
بزرگسال	هم‌سایه، هیولا، دختری به نام طسمه جان، کتدغلی‌ها، سفر به آندلس، در یتیم ایران، بابا سیدعلی، ماجو نرگس، تیشان، قه و روابط بین الملل در سه جلد، نقد و استدلال‌ها، وحی‌انیت، مستندنامه مرق، فرهنگ عامه سفیدشهر، کلید من خوب، مهارت‌های ارتباطی موثر، تاریخچه راه‌آهن ایران، جهان و کاشان، بهشت مشتاق، گلچین مثنوی مجلس افروز، دژ کویر، گلزار اردهال و رد پای حسین (خاطراتی از زندگی شهید حسین محلاتی)

انتشارات مجلس افروز به دنبال ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی در سطح جامعه و کشور عزیزمان ایران است و از تمامی علاقه‌مندان به انتشار کتاب های خود در عرصه های مختلف در دو بخش:

* جوان و بزرگسال شامل کتابهایی با موضوعات علمی، ادبی، مذهبی، فرهنگی، هنری، تاریخی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و غیره
* کودک و نوجوان

دعوت به عمل می‌آورد تا در راستای انتشار کتاب خود با این انتشارات تماس حاصل نمایند.

www.majlesafroozpub.ir
info@majlesafroozpub.ir
@majlesafrooz_pub / @vizizak_book

اصفهان، کاشان، بلوار شهید باهنر، کوچه شهید متقی، پلاک ۵۴

۰۹۹۲ ۲۴۹ ۵۲۸۸

آگهی مزایده اجاره ماشین آلات

نوبت دوم

دهیاری باریکرسف بخش نیاسر شهرستان کاشان



دهیاری باریکرسف در نظر دارد با توجه به مصوبه شماره ۲۸ شورای اسلامی روستای باریکرسف نسبت به

اجاره بیل بکهلودر به مشخصات ذیل و برای مدت یک سال شمسی از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط

اقدام نماید لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تا ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ نسبت به دریافت اسناد مزایده از

دهیاری باریکرسف و ارائه قیمت پیشنهادی خود اقدام نمایند .

مشخصات ییل بکهلودر کوشئی مکانیکی سنو پارس	مبلغ پایه اجاره ماهانه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
نوع دستگاه: SP200C ، شماره سریال دستگاه: L1100288 شماره سریال موتور: 001816252 کشور سازنده: ایران مدل ۱۴۰۰ ، ضامتم و تجهیزات: سیستم ایرکاندیشن	۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

سایر شرایط مزایده:

- هزینه های مربوط به عوارض خودرو و بیمه های مربوطه به عهده برنده مزایده می باشد .
- به پیشنهاد های کمتر از قیمت پایه یا فاقد مبلغ سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- سپرده برندگان اول تا سوم مزایده در صورت استنکاف از عقد قرارداد به نفع دهیاری ضبط می شود .
- محدوده کار ماشین آلات فقط حوزه شهرستان، بخش نیاسر می باشد و برنده مزایده حق خارج کردن ماشین آلات را از حوزه فوق ندارد.
- برنده مزایده می بایست شرایط لازم را جهت بازدید های دوره ای مسئولین مربوط به دهیاری را از ماشین آلات فراهم نماید .
- برنده مزایده حق واگذاری ماشین آلات را به شخص دیگری ندارد .
- جهت بازدید از ییل بکهلودر با شماره ی ۰۹۱۳۵۳۴۰۰۴۳ آقای کوهیما تماس حاصل نمایند .
- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام و کامل می باشد فلذا صرف بالاترین قیمت ملاک عمل برای تعیین برنده مزایده نخواهد بود .
- شرکت در مزایده به منزله قبول شروط و تکالیف آیین نامه مالی دهیاری (خصوصاً ماده ۱۲ آیین نامه مالی) می باشد .
- هزینه چاپ آگهی در هر نوبت به عهده برنده مزایده می باشد .
- پیشنهاد ها در مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ راس ۱۱ صبح ساعت در محل دهیاری باریکرسف مشهد اردهال با حضور اعضای کمیسیون معاملات دهیاری و افراد شرکت کننده در مزایده بررسی خواهد شد.

دهیاری باریکرسف

شماره شناسه: ۱۶۵۳۳۵۰

استان تهران

برگزاری سی و چهارمین جلسه شورای معاونین

شهرداری لواسان



سی و سومین جلسه شورای معاونین با حضور سید علی حسینی سرپرست شهرداری لواسان و سایر مسئولین با محوریت گزارش عملکرد هفتگی واحد های شهرداری در سالن جلسات آفتاب برگزار شد. در این جلسه حسینی بر مباحث درآمدی شهرداری تاکید نمود و بیان داشت: از آنجایی که در هفته آتی بحث افتتاح

تخصیص یک میلیارد تومان جهت احداث پایگاه

اورژانسی ۱۱۵ روستای پیشه‌کلا



در دومین روز مسابقات جام مدارس، آقا محسنی رئیس شورای اسلامی شهر سلیمان نایب رئیس شورا و ایوبی عضو شورا از محل برگزاری مسابقات بازدید کردند. این مسابقات به مناسبت دهه مبارک فجر با تلاش شهرداری اوشان فشم می‌گردد.

افشار

استان مازندران

برنامه های دهه فجر بنحوی باشد که عظمت و فدکاری ملت

ایران نشان داده شود



سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران با اشاره به این که دهه فجر باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که شکوه و عظمت و فدکاری ملت ایران نشان داده شود، گفت: امیدآفرینی و شور و نشاط انتخاباتی می‌تواند از دهه فجر شروع شود. قاسم عزیززاده گرچی، در جلسه هماهنگی ستاد دهه مبارک فجر استان که با حضور نماینده ولی فقیه در استان، برگزار شد، ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی، بیان داشت: دهه فجر فرصت تجدید عهد و پیمان با امام بزرگوار و شهدای عزیز خواهد بود و باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که شکوه و عظمت و فدکاری ملت ایران نشان داده شود. وی با اشاره به این مساله که ایجاد این نظام و انقلاب به دست مردم بوده است، گفت: بازآفرینی این انقلاب نیز باید به دست مردم اتفاق بیفتد و فرصت حضور گروه‌ها و مجموعه‌های فعال مردمی به مراتب بیشتر فراهم شود.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران، خاطر نشان کرد: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، نمایش عمومی، ملی و انقلابی است که دشمن را ناکام می‌کند، وی با اشاره به مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی و جمله ی معروف امام بزرگوار که فرمودند «ما انقلابمان را به

جعفری گرچی

استان فارس

فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف حبيب بن مظاهر ناحیه نثارالله (ع) شیراز:

اصناف و بازاریان هم قدم با انقلاب و نظام



سرهنگ دوم پاسدار دکتر ابودر خویباری فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف حبيب بن مظاهر ناحیه نثارالله(ع) شیراز ضمن عرض تبریک به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی به مردم، بسیجیان و اصناف و بازاریان بیان داشت: برنامه‌های ویژه‌ای برای این دهه در شیراز تدوین شده است. خویباری گفت: ان شالله در این ایام مبارک ۱۲۰ برنامه عمومی و شاخص توسط پایگاه‌های مقاومت بسیج اصناف و همچنین مجتمع های تجاری برگزار می گردد. فرمانده حوزه مقاومت بسیج اصناف حبيب بن مظاهر ناحیه نثارالله (ع) شیراز بیان داشت از جمله این برنامه ها می توان به برگزاری نشست بصیرتی، برنامه جهاد تبیین، دیدار با خانواده معظم شهید، کوه پیمایی و اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران، گلپارآن قیوم مطهر شهدا و برپایی ایستگاه صلواتی، حضور بسیجیان اصناف در نماز دشمن شکن جمعه اجرائی طرح یک کاسب و یک دانش آموز تجلیل

عباس ستایش گو

استان کرمان

۶۱ میلیارد تومان پروژه ورزشی دهه فجر در استان

کرمان افتتاح می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: بیش از ۶۱ میلیارد تومان پروژه ورزشی در استان کرمان افتتاح و ۵۰ هزار متر به سرانه فضای ورزشی استان اضافه می‌شود. میثم پاریزی صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان و تبریک پیشاپیش سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ اظهار داشت: ۳۸ پروژه ورزشی با اعتبار بیش از ۶۱ میلیارد تومان در استان کرمان افتتاح می‌شود که با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۵۰ هزار متر به سرانه فضای ورزشی استان اضافه می‌شود. وی با بیان اینکه عمده پروژه‌های قابل افتتاح در نقاط کم برخوردار استان کرمان است، ادامه داد: بیش از هزار و ۱۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی در حوزه‌های مختلف در ایام‌الله دهه فجر در سطح استان از شهرها و روستاها برگزار می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان با اشاره به اینکه این برنامه‌ها با شعار «ایران قوی ورزش قوی می‌خواهد» برگزار می‌شود که در دیدار ورزشکاران با مقام معظم رهبری از سوی ایشان مطرح شد، افزود: تمام برنامه‌های دهه فجر امسال با پیوست انتخاباتی برگزار می‌شود چرا که کشور در آستانه برگزاری انتخابات باشکوه در اسفندماه است.

وی با بیان اینکه باید تمام تلاش خود را بکنیم که در انتخابات پیش رو حضور حداکثری مردم را در پای صندوق‌های رای داشته باشیم، گفت: ورزش نشاط‌آور و شادآفرین است و برنامه‌های ورزشی این رویداد را در جامعه ایجاد می‌کند. پاریزی با اشاره به اینکه ارائه مشاوره‌های رایگان در ایام دهه فجر قوت می‌گیرد و معاونت جوانان و سمن‌های زیرمجموعه این اداره کل پای کار هستند، بیان کرد: نگاه ما در حوزه جوانان هویت‌سازی است و جوانان باید نگاه عمیق‌تری به مسائل اجتماعی خود داشته باشند.

وی با بیان اینکه حدود ۱۷۰ سمن ثبت شده در مجموعه ورزش و جوانان استان کرمان داریم که مجوز خود را از وزارت ورزش و جوانان دریافت کردند و ظرفیت بزرگی برای توسعه استان کرمان است، ادامه داد: امروز همه باید نقش خود را به خوبی ایفا کرده و مسیر گفت‌وگو را باز

استان بوشهر

ثبت ۴۱۳ محله اسلامی در استان بوشهر



فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از اجرائی شدن طرح محلات اسلامی در استان خیر داد و گفت: در این راستا تاکنون ۴۱۳ محله اسلامی با ساماندهی ۲ هزار و ۷۷۵ نفر در سامانه ثبت شده است. شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر ظهر امروز به ریاست نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در سپاه استان تشکیل جلسه داد.

در این جلسه آیت‌الله غلامعلی صفایی‌بوشهری با تسلیت درگذشت آیت‌الله عبدالنبی نمازی، ویژگی‌های این روحانی را برشمرد و اظهار داشت: آیت‌الله نمازی مجاهد و انقلابی از مبارزان قیبل از پیروزی انقلاب اسلامی بود و در کنار ترویج و تبیین معارف اسلامی در تربیت طلاب و شاگردان نقش مهم و بااهمیتی داشتند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با اشاره به حضور آیت‌الله نمازی در پست‌های مختلف در استان‌ها گفت: این روحانی برجسته با قبول مسئولیت‌های مختلف قضایی، سیاسی و فرهنگی، خدمات گوناگونی به جامعه عرضه کرده‌اند.

روز سه شنبه در بوشهر عزای عمومی امام جمعه بوشهر با اعلام عزای عمومی برای فردا سه‌شنبه ۱۰ بهمن هم‌زمان با تسبیح پیکر آیت‌الله نمازی تصریح کرد: به همین مناسبت برنامه‌های ترحیم و بزرگداشت این روحانی در بوشهر برگزار می‌شود. وی بر توجه به برنامه‌های ایام‌الله دهه فجر گفت: در آستانه ایام‌الله دهه فجر بر مردمی برگزار شدن جشن‌های این دهه توجه شود. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه هماهنگی برگزاری برنامه‌ها و مراسم گوناگون در بخش‌های مختلف بر عهده شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است، افزود: برگزاری مراسم ایام‌الله دهه فجر با حضور باشکوه مردم یک ضرورت است.

ثبت ۴۱۳ محله اسلامی در استان بوشهر سردار علی رزمجو نیز با تشریح برنامه‌های مختلف اجرا شده خاطر نشان کرد: سپاه اجرا برنامه‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، محرومیت‌زدایی و دیگر حوزه‌ها نقش مهمی دارد.

وی از برگزاری مسابقات قرآنی بسیج در سپاه استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در این مسابقه ۹ هزار نفر در رشته‌های قرآنی شرکت کردند.

استان هرمزگان

۵۰ سازه آبخیزداری در سفر رئیس جمهور به

هرمزگان افتتاح می‌شود



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از آماده سازی بسته حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری استان به منظور افتتاح در سفر رئیس جمهور به هرمزگان خبر داد. سیدمحمد نور موسوی ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از مهم ترین کارهایی که در دولت سیزدهم اهتمام ویژه ای بر آن وجود دارد مبحث مهم درختکاری است، در این دولت پویش درختکاری با تاکید مقام معظم رهبری و دستورات رئیس جمهور آغاز شده و سبب شده به سطح جنگل‌های کشور و استان افزوده شود.

وی افزود: سهم استان هرمزگان در سال جاری کاشت ۶۵ میلیون اصله نهال در سال جاری است که عملیات تولید درخت و کاشت آن با سرعت در حال انجام است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: با توجه به سیاست های دریا محور برنامه ریزی کردیم در حوزه کاشت درخت حرا بنیوانیم امسال ۳ میلیون اصله نهال حرا در سواحل استان کاشته شود چرا که می‌تواند به زیست بوم دریا و توسعه اکوسیستم دریایی و تکثیر آبریان نیز کمک کند.

